
Andrea R. (žulik) ID 179028 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 6:38

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL
 Bronislav Roubal
 Ječná 490
 Liberec 15, 46005
 IČO 49083228
 č.ú.
 ODPOVĚDNÁ OSOBA
 Andrea Roubalová
 Tel: 737 64 66 94
 Email: mops33@seznam.cz

 ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ : Zboží skladem ihned po připsání peněz na náš účet.

 Při odeslání zásilky budete informováni e-mailem.

 Ceny jsou uvedeny vč. příslušného DPH a bude k nim připočítáno poštovné dle platného sazebníku České pošty.
 PLATBY - pouze bankovním převodem, na dobírku nezasíláme.
 Nejsme plátci DPH.

 Bohužel může také dojít i k situaci, kdy nebudeme moci dodat v udané lhůtě zboží, které jste si objednali. Vždy Vás
zkontaktujeme nejdříve e-mailem, pokud neobdržíme Vaši odpověď, tak telefonicky a dohodneme se s Vámi na dalším
postupu (obdržíte informaci o dostupnosti zboží, nabídneme Vám jiné podobné zboží, storno objednávky). Vyhrazujeme si
právo od smlouvy odstoupit v případě, že zboží nebude u dodavatele dostupné. Jestliže za nedodané zboží předem zaplatíte,
své peníze dostanete samozřejmě zpět a to do 7 dnů od vzájemné dohody.

 Daňový doklad (faktura) je vždy přiložena v balíku se zbožím. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list.

 ¨ZÁRUKA : Záruční doba činí 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak) a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 Zboží rezervujeme 7 pracovních dnů, v případě že do této doby neobdržíme platbu ani e-mail rezervaci rušíme!!

 Vaším právem podle zákona č. 367/2000 Sb. je i vrácení zásilky bez udání důvodu. Nezapomeňte však, že podle tohoto
zákona musíte dodržet několik podmínek - zejména musíte vrátit zboží do 14 dnů od převzetí zásilky a musíte jej zaslat zpět
nepoškozené, v neporušeném originálním obalu a dobře zabalené, aby se nepoškodilo při zpáteční cestě. K balíčku přiložte i
kopii útržku z dobírkové složenky nebo kopii potvrzení o převodu peněz. Poté co obdržíme Vámi vrácené zboží, zašleme Vám
zpět do 7 pracovních dnů částku za zboží (tj. bez poštovného). Náklady spojené s vrácením zboží, např. poštovné, hradí vždy
zákazník. Pokud výše uvedené není splněno, je dodavatel oprávněn zboží nepřevzít.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

